
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
74
66
75
47
73
80
1
5

12
7

76
14
46
8

Nome
MAURICIO CONDE
RODRIGO BASAP
LUIZ PASQUINI
MARCOS ALEXANDRE
RODRIGO CALACA
MARCOS MARTINELLI
DIEGO FERRARI
RAFAEL FRANCO
BRUNO HOSSADA
GUILHERME LUIZ
FLAVIO CARVALHO
DENIS POLONIO
KLEBER LIMA
CESAR AUGUSTO

Classe
FWD TURBO
RWD TURBO
FWD TURBO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
FWD TURBO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO

Melhor Tm
2:06.783
2:07.292
2:10.169
2:11.764
2:12.674
2:13.180
2:14.196
2:14.931
2:15.217
2:15.753
2:21.116
2:25.358
2:28.625
2:40.829

Dif
-

+0.509
+3.386
+4.981
+5.891
+6.397
+7.413
+8.148
+8.434
+8.970

+14.333
+18.575
+21.842
+34.046

2o. melhor
2:07.113
2:07.483
2:26.444
2:11.951
2:14.160
2:15.862
2:15.667
2:15.006
2:17.045
2:17.515
2:25.161
2:27.526
2:31.067
2:46.797

Voltas
11
18
10
18
12
15
15
15
15

8
11
10
16
13

Modelo
MINI
BMW 320
MINI COO
CELTA
BMW130I
GOL
POLO TSI
LANCER M
UP
SANDERO
GOL
GOL
GOL
POLO

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 5a etapa
 Sabado

2a Track day

Qualificação (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

12/06/2021 13:40

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

Impresso: 12/06/2021 15:34:43
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova:  Rodrigo Correa
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